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TRZEŹWY NA WODZIE

24.08.2010

Dnia 23.08.2010 r. w godz. 12:30 – 20:00 funkcjonariusze PSG
Szczecin Port wspólnie z funkcjonariuszami z KMP Szczecin, Strażą
Miejską oraz inspektorami Urzędu Żeglugi Śródlądowej przeprowadzili
działania kontrolno-prewencyjne pod kryptonimem "TRZEŹWY NA
WODZIE" w rejonie Regalicy i Odry Zachodniej.Wakacje powoli
dobiegają końca, ale słoneczna pogoda i wysoka temperatura powietrza
sprawiają, że ludzie chętnie wypoczywają na wodzie i nad wodą. Nie
wszystkim jednak starcza odpowiedzialności i wyobraźni związanej z
bezpiecznym wypoczynkiem, stąd też takie zaangażowanie służb i
instytucji w poprawę tego bezpieczeństwa.
Dnia 23.08.2010 r. w godz. 12:30 – 20:00 funkcjonariusze PSG Szczecin Port wspólnie z
funkcjonariuszami z KMP Szczecin, Strażą Miejską oraz inspektorami Urzędu Żeglugi
Śródlądowej  przeprowadzili  działania  kontrolno-prewencyjne  pod  kryptonimem
"TRZEŹWY  NA  WODZIE"  w  rejonie  Regalicy  i  Odry  Zachodniej.
Wakacje powoli dobiegają końca, ale słoneczna pogoda i wysoka temperatura powietrza
sprawiają, że ludzie chętnie wypoczywają na wodzie i nad wodą. Nie wszystkim jednak
starcza odpowiedzialności i wyobraźni związanej z bezpiecznym wypoczynkiem, stąd też
takie zaangażowanie służb i instytucji w poprawę tego bezpieczeństwa.

Celem działań było:

Zapewnienie bezpieczeństwa i porządku na terenach wodnych i przywodnych,

Ujawnianie i eliminowanie nietrzeźwych uczestników płynących dużymi
jednostkami oraz korzystających z mniejszego sprzętu pływającego lub
naruszających inne przepisy,

Zapobieganie przejawom spożywania alkoholu na terenach wodnych i
przywodnych w obszarze działania,

Oddziaływanie prewencyjne i propagowanie ochrony środowiska wśród osób
przebywających na terenach wodnych i przywodnych.

Podczas  działań  szczególną  uwagę zwracano na  ujawnianie  przestępstw i  wykroczeń
związanych z kłusownictwem, nielegalnym połowem ryb, a także kontrole jednostek pod



kątem wyszukiwania osób poszukiwanych oraz ukrywających się. W działaniach udział
wzięło ogółem 16 osób i 4 jednostki pływające.

 


